
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria 

 

 

Dirigente: Laura Bergonzi. 

Riferimenti: Alberto Pavanello, Angelo Gabriele Aruanno, Graziella Ventimiglia, Patrizia Tramarin, Morena Ferrari, Ernestina Demaestri  

Alessandria: Via Gentilini n° 3 – 15121 Alessandria - Tel. 0131/18531 E-mail: usp.al@istruzione.it - PEC: uspal@postacert.istruzione.it  

Asti: Piazza Alfieri n° 30 – 14100 Asti - Tel. 0141/537911 E-mail: usp.at@istruzione.it - PEC: uspat@postacert.istruzione.it 

1 

 

LA DIRIGENTE 

VISTO  l’esito del I turno della procedura informatizzata INS di assegnazione di incarichi a tempo 

determinato da GPS, pubblicato con nota prot. n 3727 del 25.8.2023;  

VERIFICATA la disponibilità di due incarichi annuali per la cdc A022 presso IC “G. Pascoli” di Felizzano (cod. 

ALMM81801R); 

VISTO  che, per mero errore materiale, è stato assegnato durante il summenzionato I turno di nomine un 

solo incarico annuale al docente Luca Traversa, presente nella II fascia della GPS per la cdc A022 

al 180° posto con punti 53;  

VISTO  che la docente Brusco Monica Piera è presente nella II fascia della GPS per la cdc A022 al 181° 

posto con punti 53 e che sarebbe stata destinataria dell’altro incarico annuale presso l’IC “G. 

Pascoli” di Felizzano; 

VISTO  l’esito del II turno della procedura informatizzata INS di assegnazione di incarichi a tempo 

determinato da GPS, pubblicato con nota prot. n 3793 del 30.8.2023; 

VERIFICATA l’assegnazione della residua disponibilità di una cattedra annuale sulla cdc A022 presso l’IC “G. 

Pascoli” di Felizzano al docente Bellavia Daniele, presente nella II fascia della GPS per la cdc A022 

al 244° posto con punti 35,5; 

RAVVISATA la necessità di procedere ad un annullamento/rettifica in via di autotutela delle precedenti 

assegnazioni 

VISTA la sopravvenuta disponibilità di una cattedra annuale per la cdc A022 presso l’IC Acqui 2 e 

l’assenza di controinteressati, in quanto Bellavia Davide risulta essere ultimo nominato - per 

ordine di punteggio - sulla cdc A022 all’esito del II turno della procedura informatizzata INS 

DISPONE 

in via di autotutela l’assegnazione dell’incarico annuale sulla cdc A022 presso l’IC “G. Pascoli” di Felizzano alla 

docente Brusco Monica Piera e la rettifica dell’assegnazione al docente Bellavia Daniele, individuato per un 

incarico annuale presso l’IC Acqui 2 sulla cdc A022. 

LA DIRIGENTE 

Laura Bergonzi 

mailto:usp.al@istruzione.it
mailto:uspal@postacert.istruzione.it
mailto:usp.at@istruzione.it
mailto:uspat@postacert.istruzione.it

		2023-09-12T11:52:07+0000
	BERGONZI LAURA


		2023-09-12T14:32:18+0200
	protocollo




